

## مجلس شورای ملی

### لايه ۵۵۰ ميليون ريال كمك قدي و جنی بكارمندان و معظرين خدمت و بازنشگان دولت با كثریت ۵۸ رای تصویب گردید

سه ریح پشیر امروز جلسه علی مجلس شورای ملی ریاست آقای استعدیاری تشکیل و صورت جلسه قبل خوانده و تصویب گردید پس گزارش کمیسیون بودجه راجع بلايه ۵۰۰ ميليون ريال كمك بكارمندان دولت مطرح شد. در جلسه قبل پیشنهاد راجع اضافه کردن کلمه «قدي» به ماده ۷ و ۸ و احتیاج نداشتن و مقول و مقول و غیره گرفته میشود بدولت فشار آورد. **آقای ملک همدانی** - بنده در جلسه قبل پیشنهادی راجع اضافه کردن کلمه «قدي» به ماده ۷ و ۸ و احتیاج نداشتن و مقول و مقول و غیره گرفته میشود بدولت فشار آورد. **آقای زین العابدین** - بنده در جلسه قبل پیشنهادی راجع اضافه کردن کلمه «قدي» به ماده ۷ و ۸ و احتیاج نداشتن و مقول و مقول و غیره گرفته میشود بدولت فشار آورد. **آقای زین العابدین** - بنده در جلسه قبل پیشنهادی راجع اضافه کردن کلمه «قدي» به ماده ۷ و ۸ و احتیاج نداشتن و مقول و مقول و غیره گرفته میشود بدولت فشار آورد.

## خبر های کشور

### لیات تولیت مدرسه سپهسالار

فرمان امیرحضرت سپهسالار شاهنشاهی بابت تولیت مدرسه سپهسالار به آقای صدر وزیر و آقای قزوینی کشته و ایشان از امروز صبح مشغول رسیدگی بامور مربوطه شدند. مدرسه سپهسالار که با گشایش دانشکده مقول و مقول و مقول و مقول و غیره گرفته میشود بدولت فشار آورد. **آقای زین العابدین** - بنده در جلسه قبل پیشنهادی راجع اضافه کردن کلمه «قدي» به ماده ۷ و ۸ و احتیاج نداشتن و مقول و مقول و غیره گرفته میشود بدولت فشار آورد.

### در کاخ ایض

ساعت ده و نیم صبح امروز آقای وزیر مختار انگلیس در کاخ ایض از آقای نخست وزیر ملاقات نمودند. یک ساعت بعد از ظهر نیز آقای نایب رئیس کسروی در کاخ ایض از آقای نخست وزیر ملاقات نمودند. **آقای زین العابدین** - بنده در جلسه قبل پیشنهادی راجع اضافه کردن کلمه «قدي» به ماده ۷ و ۸ و احتیاج نداشتن و مقول و مقول و غیره گرفته میشود بدولت فشار آورد.

### آیین نامه كمك بكارمندان

کمیسیون بر کسب از آقای استعدیاری رئیس تئیت تئیت - آقای شامیارگر و آقای کرافورد و آقای استی معاون رئیس کل دارایی و آقای منوچهریان مدیر کل وزارت دارایی دیروز تشکیل گردید و آقای استی معاون رئیس کل دارایی مطرح و مورد معامله بود. عصر امروز نیز کمیسیون بر کسب در منزل آقای استی تشکیل خواهد شد تا اطلاع تظلم پس از جلب موافقت آقای دکتر مجلسو بهیئت وزیران تسلیم نمایند.

### شناسنامه ها هنگام سر شماری

با مهر جدید مهور خواهد شد در جلسه انجمن انتخابات مقدمات سر شماری برای توزیع کوبهای جدید از طرف ادارات مربوط فراهم گردید و مشغول تکمیل کارهای آن میباشد و چون بزودی سر شماری برای توزیع کوبهای جدید انجام خواهد شد در نظر است پس از بازرسی کامل اوراق شناسنامه هر کس مهر سر شماری جدید بزند شود. در جلسه انجمن نظارت انتخابات که پیش از ظهر دیروز تشکیل گردید برای جلوگیری از هر گونه سوء استفاده مقرر شد که هنگام توزیع تفرقه و اخذ آراء یکسانی تفرقه داده شود که شناسنامه آنها دارای مهر جدید سر شماری باشد و پس از تقدیر مذاکره راجع بکارهای داخلی جلسه انجمن پایان یافت و جلسه آینده بر روز شنبه ساعت ۱۰ صبح موقوف شد.

### تخصیصات انجمن شهر

در جلسه انجمن شهرداری تهران که عصر دیروز در شهرداری تشکیل گردید به تصویب تفرقه تفرقه شد: ۱- فروش و واگذاری ماشین آلات تماشای تهران بپاک ملی ایران ۲- عدم دریافت عوارض از چند نایب که بضع دیوان خیریه میباشد ۳- تقسیم مجسمه حکیم ابوالقاسم فردوسی که از طرف انجمن خیریه زرتشتیان هندوستان اهداء شده در میدان «خیر آباد» که بعد از اتمام میدان فردوسی موسوم خواهد شد و تکمیل سر شماری به نصب پایه مجسمه از قبیل سنگ مرمر و سنگ سیاه و آذوقه یکصد هزار ریال وجه برای انجام تفرقه آن دستور جلب مدیر مدرسه امروز بطوریکه اطلاع یافته ام دستور جلب آقای محمد مسعود مدیر مدرسه امروز از طرف فرماندار نشانی داده شده و بکلانتری دوبلاغ گردیده است که ایشان را جلب نمایند ما تجویب میکنیم که فرمانداری نظامی چه نسبت چنین دستوری صادر کرده است.

### حذف این کلاه ایشازا قانع کرده بود

پیشنهاد خود را مسترد داشتند سپس با ورفه نسبت به مجوع لایحه اخذ رای جعل آمد و از ۷۱ نفر عده حاضر با کثریت ۵۸ رای تصویب گردید. **آقای منوچهریان** پیشنهاد کردند بنده در ماده ۷ قانون جدید نظام وظیفه مطرح کرد و ولی چون عهده برای مدتی که کافی نبود قرار شد برای اول جلسه آنچه دستور گذاشته شود نیساعت بعد از ظهر جلسه ختم و جلسه آتی بروز پنجشنبه پیش از ظهر موقوف شد.

## پایان امتحانات تجدیدی کتی آموز شاهها

از روز شنبه نوزدهم شهریور امتحانات تجدیدی آموز شاهها شروع شده و شبانه ادبی و پنجم متوسطه دختران دیروز امتحانات کتی تجدیدی آنها پایان یافت امروز هم امتحانات کتی شبانه ریاضی - طبیعی - بازرگانی - دانشهای اعدادی پایان یافت که متعین مشغول رسیدگی به برگهای امتحان هستند تا پس از اعلام نتیجه امتحانات کتی امتحانات شاهها را شروع کنند ضمناً امتحانات کتی سال پنجم متوسطه پسران از فردا چهارشنبه بیست و سوم شهریور شروع و تا یکشنبه بیست و هفتم شهریور دوام خواهد داشت.

### ورود باصفهان

اصفهان ۴۰ - آقای سپیداحمدی وزیر جنگ ساعت ۱۷ باصفهان وارد شدند.

### انتخابات چهاردهمین دوره قتیبه

**بوشهر ۴۰** - توزیع تفرقه و آراء مآخوذه ۱۲۲ رای بوده است. **بازجان ۴۰** - آراء مآخوذه روز ۱۹ یکصد و چهار رای بوده است. **سیرجان ۴۰** - انجمن انتخابات در جریان و تا غروب بیست و سه تفرقه بخش و اخذ رای شده است.

### رفیعیان ۴۰ - انجمن انتخابات

مرکزی ظاهر روز ۱۹ جاری ۱۱۸۷ رای گرفته است. **گنبد کاوس ۴۰** - امر انتخابات پایان یافت از ۱۳۷۲۴ آراء مآخوذه آقای محمد جرجانی با کثریت ۱۱۴۶۴ رای حاضر اکثریت شدند.

### در شهر ستانها

**قوت در معدن** - سراج کوهی که در حدود ۴۵ سال داشته در معدن چاه سفید بر اثر زلزله خاک سنگ معدنی قوت خود را از دست داده و در حال فروپاشی است. **گاسنق شیب نوشابه فروشی** - شیراز ۳۲ - کسب نوشابه فروشی در شهر بود که شهرهای آنرا به شیب تقلیل داده چند روز است منقرض شده ششمه مذکور که سایرین هم با آنها شرکت کرده اند نوشابه داده می شود.

### خود داری از کشتار گازرون ۴۰

بکلی تمام آنها از کشتار کوفسند خود داری تعطیل موده اند اهالی در مضیقه هستند. **بوانات ۴۰** - احمد بهستانی با ۱۹ نفر سابق مبلغ قصه قاضی آباد به کلو متری مرکز بخش را محاصره بلا فاصله موزین زانداوم مطلع و آنها را تفتیش پس از زود خود ریکتر از سابق مقول بقیه بدون وارد کردن خسارت متواری شده اند.

### امور شهرداری

**آبادان ۱۸** - امیر شهرداری بهیچ وجه رضایت بخش نباشد و اولیای امور آن اداره جای جای گیری و اجاع کسب با اقبال خود. **تفتیش سارقین** - نسوین پیشین و ب این ترتیب زنده گی عوی را سراب و دوزخ نودند. **اطلاعات** - مساجد وادام که وزارت کشور نسبت بامور شهرداری آبادان و جوی منبوق و زنده

### جشن ورزشی

**اصفهان** - روز شنبه بانو دهم شهریور نمایش هنر ورزشی جانی از طرف عده از هم زمان روزگار با یعت که سر برستی آقای حبیب الله بلور رئیس باشگاه آقایان تهران باصفهان آیدم بودند در محارت چهلستون داده شد که جمعی زیاد از اهالی در دیدن آن عملیات ورزشی شرکت کرده و آن جشن را مورد تحسین و تقدیر زیاد قرار دادند.

### سهمیه قندی و شکر و چای

شیراز سهمیه سهمیه شکر و چای شهریور از اول شهریور در مقابل کزبون داده میشود قند و شکر آن دوست گرم قند دوست گرم شکر است که در مقابل کزبون داده و توزیع می شود.

### کفر چاقو کش

بروزنده مقنن ناچود که محکوم بدو سال حبس شده بود دیروز در دادگاه تجدید نظر نظامی مورد رسیدگی قرار گرفت و در نتیجه مشاوره جرجانچاقو کشی سه سال حبس محکوم گردید.

### اصفهان اداره خواربار طبق آگهی

خود با اطلاع اهالی رسانده که سهمیه قندی شکر شهریور مازاد مقدار کزبون شناره و مهر داده میشود مقدار آن دوست گرم قند و دوست گرم شکر خواهد شد.

## دنیای در ۲۴ ساعت اخیر

**پیشروی ارتش سرخ ادامه دارد** - مجلس موقتی فرانسه در شمال آفریقا تشکیل یافت در ۲۴ ساعت اخیر ارتش سرخ در شمال آفریقا تسلیم میشوند - دولت سوئیس نیروهای خود را بسیج میکند - موسولینی از زندان نجات یافت و در صدد تشکیل دولت فاشیست نوینی میباشد - مارشال چیاکای چک بریاست جمهوری چین برگزیده شد.

### مجلس شورای موقتی فرانسه

بطوریکه رادو انجمن خبری موقتاً مجلس شورای ملی تأسیس میشود بطریق زیر تشکیل خواهد شد. چهار نماینده از طرف شورای مقاومت در فرانسه دوازده نفر نماینده از طرف سازمانهای مقاومت در کشورهای خارجه.

### مجلس شورای موقتی فرانسه

یست نرا از نمایندگان مجلس شورای ملی و مجلس سنا دوازده نفر از طرف انجمن های ایالتی (شوراهای صوری) چهار نماینده شورای مقاومت داخلی را سازمان کتیبه مقاومت در فرانسه معرفی خواهد نمود. دوازده نماینده سازمانهای خارجی را خود کتیبه نجات ملی الجزایر تعیین خواهد کرد.

### یست نفر نمایندگان مجلس سنا

را نمایندگانی که فعلاً در امپراطوری فرانسه یا در کشورهای خارجی هستند انتخاب خواهند کرد. دوازده نفر نمایندگان الجزایر برای مغنی انتخاب خواهند کرد.

### مجلس مشاوره موقتی که پان

ترتیب تشکیل میشود هر ماه یک بار در نخستین سه شنبه ماه جلسه منعقد خواهد نمود اگر لازم باشد بعضی از اعضا اضافه جلسه فوق العاده تشکیل خواهد یافت و بدینوسیله است که اختیارات این مجلس همین دقیقه که در کشور فرانسه مجلس متصرف تشکیل یافت بخودی خود متصرفی و ملتی خواهد شد.

### وضع ایتالیا

رادو لندن - ارتش پنجم امریکا در طول گراه فری ایتالیا با مقارنت شدید آلمانها مواجه شده است. آلمانها با بدست های قوی تانک و یادمو ترابانه مقاومت میکنند ولی امریکایی قدم بضم پیش میروند. یک مغنی امریکایی از جبهه خیر میسرده که استقامت بزرگ بکار گذاشته اند و عقب هر دو دست یک مسلسل متکیان بنیان شده است. ارتش هشتم انگلیس از جنوب و شمال پیش میروند. هفتم آلمانها تصرف اکتیفا در آمد.

### باصرف (آلمانور) خط راه

آهن (باری) هم تحت کنترل انگلیسها است. در ناحیه سارن زره و غوره خیلی سخت است. **باصرف (باری)** یکی از مهمترین بندرهای ایتالیا شرقی بجهت متفقین فزاده است. از فرودگاههای بریتیزی و باری تا (آلبانی) پیش از یکصد و چند کیلومتره نیست و از همانجا ها تا وین و وادست و موقیوه و پلو گشت در حدود مستعد کیلومتر مسافت است و بنا بر این اکنون کشورهای رومانی و مجارستان و بلغارستان و آلمان همه در دسترس نیروی هوایی متفقین میباشد.

### باصرف (کروتون) در پنجاه

کیلومتری شمال شرقی < کاتازارو > عملاً تمام جنوب ایتالیا را متفقین اشغال کرده اند.

### بقرادیکه رادوی سونیس شپرد

استان کون تانگست شمال خاک ایتالیا تا بولینی تحت نظارت رومن می باشد شهر < کم > در شب از طرف ایتالیا اشغال شده است.

### قیه در صفحه دوم

**ترقی بهای تریاک** - شیراز - اخیراً بهای تریاک ترقی یافته است. در حالی که در حال فروخته میشود.

### شروع امتحانات تجدیدی

اصفهان - از روز دوشنبه چهاردهم شهریور امتحانات تجدیدی آموزشگاهها و مدارس دبیرستانها شروع شده است. در همین چند روز به نتیجه آن آگهی خواهد شد.



### خبرهای شهر ستانها

**اقدام خیر خواهانه پنج ناز بازرگانان**

**گرمناشاه** - زمستان گذشته پنج ر از اجزای مستقیم و غیر گرمناشاه در مورد پنجاه نفر از اطرافال تیم و یکس که در گوشه و کنار ایلات با انواع بیماری داشته و با صرفت مرگ دست بگریبان داد جمع آوری و در مسجد همدان لاله آنها نگاهداری و برای فریب بیماریها آنها از هیچگونه فداکاری و خرج سخاوت مودت حتی اطلاع داریم که بنی از بن اطفال مبتلا بفسلس بود و متجاوز بگذراند و با قیمت سرمایه تفریحی زرا برداشته و در این مرام تلفات آن با نقطه بکنگر بود که آن مرام بیستارستان رستاده بودند و خوراک، لباس، فرش، خدمتدول سوز، طبیب بالاخره آنچه که لازمه فله و آسایش آنان بود فراهم ساختند. سببه تفریح و آموختن عملیات یدنی زقبیل فرش باقی را برای فرام نمودند کلمه قالی نرزه ۲ بسیار عالی تمام کرد و یک کلمه دیگر که از بهترین فرش های کاشان نیز بهر تمام تر دیکه جانته ست که خواب آن مخصوص همین اطفال میباشد. چند روز قبل آقای نرسی شیرازی کتیل فرمانداری و بعضی از رؤساء و نترمیم برای باز دید وضعیت این پرورشگاه حضور بهر رسانیده و پس از اطلاع از اوضاع و احوال ایشان ضلیات آقایان تجار محترم را مورد تقدیر قرار دادند.

**تجیه عمل این پنج نفر مرد شریف این است که سی نفر از مردان آیتابین کشوره تنها از جنگ مرگی که آن محکوم شده بودند رها شده بلکه از لوگر کردی در کوچه ها و آموختن اطفال زشت نیز نیابت یافته. اگر سایر متولین نیز باین اقدام تاسی کنند و هر چند نفر با هم مبادرت بچنین اقدامی میکردند شاید دیگر کدا و بدبختی پیدا نشدند.**

**پرونده های منجمده**

**اصفهان** - در اثر جدیت آقایان دادستان و دادپارها و بازرسی های شصه یک زدو سایر کلانندان دادسرا پرونده های منجمده در پنجاه سال ۲۲ تقریباً سه هزار بوده در صورتیکه در تمام سال ۱۳۲۱ هزار و شصتد پرونده تمام گردید.

**اجتاف سیکار فروشها**

**قزوین** - چند روز است سیکار اشنو فوق العاده کم شده و اغلب بیرو برابر بپاه اصلی آن فروخته میشود برای جلوگیری از اجتاف سیکار فروشان از طرف دارائی چهارده شبهه سیکار فروشی دائمی شده تا بمرتب کنندگان برسانند ولی هنوز اقدام دارائی کاملاً موجدان آسایش را فراهم نیاورده.

**وضع شهر و شهرداری**

**گرمناشاه** - عمده توجه شهرداری بنظافت شهر مخصوصاً خیابانها که چون اسدالت نشه با جاده های شاکر فرقی نداشته و گردو خاک که بر اثر عبور و مرور وسایط نقلیه داخلی و خارجی حادث میشود بهداشت تمام اهالی بخصوص پیشه وران ساکنین در طرف لیبان را تهدید میکند وضع خراب و کثیف کوچه های دور دست شهر هم وقتی خیابانها این حال را داشته باشد گفتن ندارد.

**کوچه های نزدیک** بیخیان اکثر باله ادنی است مخصوصاً شبها که چراغ رهی ندارد اول بنظر میگذرد و آسایش چاقو کسان آخر شب دزد گاه است وضع روشنائی شهر بخصوص از مونی بپاه لامپ ترقی نموده بهانه خوبی است متمم ایان داده است

**وضع شهر و شهرداری**

**گرمناشاه** - عمده توجه شهرداری بنظافت شهر مخصوصاً خیابانها که چون اسدالت نشه با جاده های شاکر فرقی نداشته و گردو خاک که بر اثر عبور و مرور وسایط نقلیه داخلی و خارجی حادث میشود بهداشت تمام اهالی بخصوص پیشه وران ساکنین در طرف لیبان را تهدید میکند وضع خراب و کثیف کوچه های دور دست شهر هم وقتی خیابانها این حال را داشته باشد گفتن ندارد.

**کوچه های نزدیک** بیخیان اکثر باله ادنی است مخصوصاً شبها که چراغ رهی ندارد اول بنظر میگذرد و آسایش چاقو کسان آخر شب دزد گاه است وضع روشنائی شهر بخصوص از مونی بپاه لامپ ترقی نموده بهانه خوبی است متمم ایان داده است

**وضع شهر و شهرداری**

**گرمناشاه** - عمده توجه شهرداری بنظافت شهر مخصوصاً خیابانها که چون اسدالت نشه با جاده های شاکر فرقی نداشته و گردو خاک که بر اثر عبور و مرور وسایط نقلیه داخلی و خارجی حادث میشود بهداشت تمام اهالی بخصوص پیشه وران ساکنین در طرف لیبان را تهدید میکند وضع خراب و کثیف کوچه های دور دست شهر هم وقتی خیابانها این حال را داشته باشد گفتن ندارد.

**وضع شهر و شهرداری**

**گرمناشاه** - عمده توجه شهرداری بنظافت شهر مخصوصاً خیابانها که چون اسدالت نشه با جاده های شاکر فرقی نداشته و گردو خاک که بر اثر عبور و مرور وسایط نقلیه داخلی و خارجی حادث میشود بهداشت تمام اهالی بخصوص پیشه وران ساکنین در طرف لیبان را تهدید میکند وضع خراب و کثیف کوچه های دور دست شهر هم وقتی خیابانها این حال را داشته باشد گفتن ندارد.

### از مطبوعات شوروی

**بیست و پنج سال ساختمان صنعتی**

روسیه قبل از انقلاب از نظر اقتصاد عقب افتاده بود و این امر مانع از اقتصادی به تنهایی در صنعت منابع اقتصادی بلکه در محصولات صنایع سبک و غذائی نیز دیده میشد است

در سیستم صنایع ملی صنایع سنگین مخصوصاً ماشین آلات خیلی ناچیزی اهمیت بود

ساختمان ماشین های دقیق در صنعت وجود داشت بطور استثنای چندخانه که برای وصل کردن پیچ و مهره های ماشین که از خارجه میاورده وجود داشت و تنها افراد مهم و توتورین بلکه دستگاههای پارچه بافی و منولیک نیز ساختار و قسطنهای ماشین خطابی و حتی سوزن نیز از خارجه وارد می شد

**تبدیل گروهای بدستگاهان** - در سازمان جدید اداره کل وزارت معادن گروهان کاشان تبدیل بدستگاههای افسر، نایس، کامیونمازگان و غیره زابون ۱۳۰۰۰ کادشته اند در صورتیکه برای حفظ امنیت این بخشها به محتاج به ژاندارمری است

**وضع تائر آور مردم جلو نانوایها**

**قزوین** - اداره خواربار معادل سه و مسرف نانوای کوبویی هر روز صف گندم و نصف جو میدهند ولی نانواها بشن اینگه آسیا نیست از سیزده دکان نان دولتی سه چهار باب تمطیل کرده و وقتی سه روزی بیش از سه چهار ساعت پشت نیکند در نتیجه ازدحام عیبی ایجاد میشود و مردم بیژا و درمانده این شهرستان بی نان میمانند.

**وضع خواربار**

**خرمشهر** - با اینکه موقع خوب سالست و خرمن هم تازه برداشت شده در غنای نانوائی شهر ازدحام و جمیت دشمنی بریاست و نانها هم از کیفیت جنس آن روز بروز بد و خراب میشود

**وضع خواربار**

**خرمشهر** - با اینکه موقع خوب سالست و خرمن هم تازه برداشت شده در غنای نانوائی شهر ازدحام و جمیت دشمنی بریاست و نانها هم از کیفیت جنس آن روز بروز بد و خراب میشود

**وضع خواربار**

**خرمشهر** - با اینکه موقع خوب سالست و خرمن هم تازه برداشت شده در غنای نانوائی شهر ازدحام و جمیت دشمنی بریاست و نانها هم از کیفیت جنس آن روز بروز بد و خراب میشود

**وضع خواربار**

**خرمشهر** - با اینکه موقع خوب سالست و خرمن هم تازه برداشت شده در غنای نانوائی شهر ازدحام و جمیت دشمنی بریاست و نانها هم از کیفیت جنس آن روز بروز بد و خراب میشود

**وضع خواربار**

**خرمشهر** - با اینکه موقع خوب سالست و خرمن هم تازه برداشت شده در غنای نانوائی شهر ازدحام و جمیت دشمنی بریاست و نانها هم از کیفیت جنس آن روز بروز بد و خراب میشود

### حراج کروگان بانک کارگشائی

کروگهای بانک شرح باین در خرداد ماه ۱۳۲۱ قبول و مدت قانونی آنها منقضی شده روز سه شنبه ۱۵ شهریور ماه ۱۳۲۲ ساعت ۸ صبح بمعرض حراج گذارده خواهد شد

۱- جواهر و نقره آلات از شماره ۸۰۶۴۴ تا ۸۲۲۱۲  
۲- منسوجات عالی و ربالیجه ۱۰۰۹۷۲ تا ۱۰۴۶۴۱  
۳- مسودات و اوراق و غیره ۵۰۶۶۷ تا ۵۲۶۶۰

**راهنمای**

آژادیه و امان، سیاستداران، زمامداران، مفتین، قضات، و کلاهی دعاری، مورخان، باستان شناسان، اقتصادون، فلاسه، علماء اجماع، دانشجویان حقوق و سیاسی ترجمه فارسی کتاب روح اقوالین متسکیو برای تحصیل آن از اول مهرماه مکتبخانه طهران مراجعه فرمایند

**آگهی**

یکه برگ سته طلب اضافه آقای داود قدسیان بخواه کرد موسی عطایی ظهر نوبس دوجو سلمان و حدتیان بیلغ نی و هشتنژا و سیدوسیت ریال برسرید ۱۲ آبان ۱۳۲۲ مفقود شده بدینوسیله بجوم بازرگانان و بانکها اطلاع داده میشود که سفته مزبور از درجه اعتبار ساقط است

**آقای دکتر جمیلیف گاریان**

از مسافرت مراجعت نموده و کفایت سابق از مرضی محترم بدری می نماید

**آگهی مناقصه شماره ۱**

سزوشه داری آمادگاه تهران مقد ار کوشت نیازمندی شش ماهه آخر سال ۱۳۲۲ واحد های یادگان مرکز و با بنافصه خریداری مینماید

**آگهی رسمی**

طبق نامه مورخه ۲۲۶۹۵ که بیوست یک برگ آساننامه از طرف هر کد پارک هتل باستویت معدود سیده سرمایه هر کت از مبلغ یکصد و پنجاه هزار ریال یک میلیون ریال ترقی یافته است

**آگهی مناقصه**

بنگاه کس آبیاری اصلاحات بالای دژ آشوب در طبق برک مشخصات موجود در دفتر بنگاه بنافصه میگردد

**آگهی مناقصه**

بنگاه کس آبیاری اصلاحات بالای دژ آشوب در طبق برک مشخصات موجود در دفتر بنگاه بنافصه میگردد

**آگهی مناقصه**

بنگاه کس آبیاری اصلاحات بالای دژ آشوب در طبق برک مشخصات موجود در دفتر بنگاه بنافصه میگردد

**آگهی مناقصه**

بنگاه کس آبیاری اصلاحات بالای دژ آشوب در طبق برک مشخصات موجود در دفتر بنگاه بنافصه میگردد

**آگهی مناقصه**

بنگاه کس آبیاری اصلاحات بالای دژ آشوب در طبق برک مشخصات موجود در دفتر بنگاه بنافصه میگردد

**آگهی مناقصه**

بنگاه کس آبیاری اصلاحات بالای دژ آشوب در طبق برک مشخصات موجود در دفتر بنگاه بنافصه میگردد

**آگهی مناقصه**

بنگاه کس آبیاری اصلاحات بالای دژ آشوب در طبق برک مشخصات موجود در دفتر بنگاه بنافصه میگردد

دستگاه تبلیغاتی محرمانه دکتر گوبلز

مدعی است که در کشور آلمان یک دستگاه محرمانه فرستنده امپار...

لذا برای جلوگیری از این وقایع و پیش آمدن ناگوار که ممکن است...

این دستگاه فرستنده توسط عناصر ضد نازی اداره شده و همواره بر علیه...

چنانکه ملاحظه میشود، دکتر گوبلز وزیر تبلیغات آلمان می...

بعد از وقایع و پیش آمدن های اخیر ایتالیا کم کم اوضاع و احوال...

آخرین هواخواهان فاشیسم

یکی از رجال سیاسی یگانه در تعبیر و تفسیر وقایع اخیر اظهار داشت...

قل از روزنامه مشعل

امسال دولت در نظر دارد ۲۵۰۰۰۰ تن غله جمع آوری کند از این مقدار تاکنون ۴۴۰۲۷ تن سازان وصول شده است

در جواب استوالاتی که دیروز از اداره غله و نان شده بود ظهر...

در برنامه دیگر سفران را در دو قسمت امور بهداشتی کشور آلمان...

سفران این دستگاه محرمانه در قسمت اقدامات عمل دولت آلمان را...

سفران این دستگاه محرمانه در قسمت اقدامات عمل دولت آلمان را...

سفران این دستگاه محرمانه در قسمت اقدامات عمل دولت آلمان را...

سفران این دستگاه محرمانه در قسمت اقدامات عمل دولت آلمان را...

سفران این دستگاه محرمانه در قسمت اقدامات عمل دولت آلمان را...

بیست و پنجم سال ساختمان صنعتی

صنعتی از صفحه سوم

صنعتی از صفحه سوم

صنعتی از صفحه سوم

صنعتی از صفحه سوم

صنعتی از صفحه سوم

صنعتی از صفحه سوم

صنعتی از صفحه سوم

صنعتی از صفحه سوم

موفک باوآ - ت - یلسون مترجم: علی اکبر کمالی

نایبند صلح در کشور سوئد

نایبند صلح در کشور سوئد

نایبند صلح در کشور سوئد

نایبند صلح در کشور سوئد

نایبند صلح در کشور سوئد

نایبند صلح در کشور سوئد

نایبند صلح در کشور سوئد

نایبند صلح در کشور سوئد

سال هجدهم - شماره ۵۲۷۱

مترجم: علی اکبر کمالی

مترجم: علی اکبر کمالی

مترجم: علی اکبر کمالی

مترجم: علی اکبر کمالی

مترجم: علی اکبر کمالی

مترجم: علی اکبر کمالی

مترجم: علی اکبر کمالی

مترجم: علی اکبر کمالی